VITÓRIA, 16 de outubro de 2021.

De: DDI/Protocolo
Para: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 12189/2021
Proposição: Requerimento de Informação n° 4349/2021

Autoria: Camila Valadão

Ementa: A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art.
67, §2º da Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 227 do Regimento Interno desta
Casa (Resolução nº 2.060, de 14 de setembro de 2021), requer seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, o requerimento de informações relativas a compra e distribuição de
máscaras PFF2 para as/os servidoras/es do município de Vitória/ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Alexandre Laeber da Silva
Diretor Depto Documentação e Informação

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400350033003700300033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-10-18T09:04:42-0300